
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

PORTARIA Nº 124 / 2023 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Camboriú-SC, 28 de março de 2023.

A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso de suas
atribuições, conferidas pela Portaria nº103/2020 - PORT/REIT, publicada no DOU nº20 em
29/01/2020, RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores e discente abaixo relacionados para, sob a coordenação
do primeiro, constituírem a Comissão Permanente de Fomento de Pesquisa e Bolsas do do
Programa de Pós-Graduação em Educação - Curso de Mestrado Acadêmico em Educação
do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú:

I - Servidor ALEXANDRE VANZUITA, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, Matrícula nº XX641XX, lotado no Campus Camboriú, Coordenador
desta Comissão;

II - Servidor AIRTON ZANCANARO, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, Matrícula nºXX227XX, lotado no Campus São Bento do Sul;

III - Servidor LEONARDO CAPARROZ CANGUSSU, ocupante do cargo de Técnico em
Assuntos Educacionais, Matrícula nºXX288XX, lotado no Campus Camboriú;

IV - Discente ISISLEINE DIAS KOEHLER, matrícula nº 202210XX03, Campus Camboriú.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as Portarias nº207/2021-
GAB/CAMB e 120/2022- GAB/CAMB.

(Assinado digitalmente em 28/03/2023 17:34 )
SIRLEI DE FATIMA ALBINO

DIRETOR GERAL
DG/CAM (11.01.03.01)

Matrícula: 2105264

Processo Associado: 23350.000004/2023-18

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 124, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 28/03/2023 e o

código de verificação: eaa4203fb5

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

